Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрлігі

РУДНЫЙ ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ

КОЛЛЕДЖІ

Б Ұ Й Р Ы Қ

№ 410
«24»   қыркүйек   2018 ж.

Рудный қ.

	Республика Казахстан
Министерство образования и науки

РУДНЕНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

№ 410
«24»   сентября   2018 г.
                                                г. Рудный

«О зачислении абитуриентов
в число обучающихся РПТК
на базе  общего среднего образования
заочной формы обучения на праве

обучения  по Государственному заказу»

В соответствии с Государственным образовательным заказом, утвержденным приказом ГУ «Управление образования акимата Костанайской области» №347 от 19 июня 2018 года,  на основании «Типовых правил приема на обучение в организации образования, реализующие профессиональные учебные программы технического и профессионального образования», утвержденных Правительством Республики Казахстан от 19 января 2012 года № 130, Правил приема в РПТК в 2018 году, руководствуясь итогами вступительных испытаний и решения Приемной комиссии РПТК от 24 сентября 2018 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся Рудненского политехнического колледжа на базе общего  среднего образования заочной формы обучения на праве обучения по Государственному заказу следующих абитуриентов:
1.1. по специальности  0911000  «Техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт  электрического   и  электромеханического  оборудования»
группа  З-18-11-ТЭОиРЭиЭО
	1
	Абдурахманова Олжаса Галымжановича

	2
	Бермагамбетова Нурлана Копабаевича

	3
	Бижанову Любовь Александровну

	4
	Драбкова Николая Владимировича

	5
	Евдокимова Валерия Геннадьевича

	6
	Жеткергенова Нурсултана Бекетаевича

	7
	Зайцева Кирилла Николаевича

	8
	Карпова Александра Михайловича

	9
	Красавину Ирину Николаевну

	10
	Майхиева Куантхана Алтынбековича

	11
	Махатова Алмаса Сералиновича

	12
	Муратова Армана Базаркановича

	13
	Мұратова Нұрбола Жомартұлы

	14
	Пазынюк Артура Александровича

	15
	Пелагееву Марину Владимировну

	16
	Перегудову Татьяну Александровну

	17
	Редько Даниила Сергеевича

	18
	Рядченко Андрея Владимировича

	19
	Танину Оксану Александровну

	20
	Турежанова Чингиза Абдикаримовича

	21
	Ходжахмедова Бауыржана Нурмуратовича

	22
	Шахимова Серика Шакировича

	23
	Шейн Никиту Васильевича

	24
	Шпилько Виталия Петровича

	25
	Эллерт Игоря Александровича

Директор                                                                        А. Ишмухамбетов